[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 02.02.2015 г
	с.Большое  Ремонтное
	№ 8

О приватизации жилья в Калининском
сельском поселении
На основании Гражданского Кодекса Российской Федерации, Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Федерального Закона от 04.07.1991 № 1541-1 «О приватизации жилищного фонда в Российской Федерации», рассмотрев заявление Демиденко Анатолия Алексеевича, Демиденко Любовь Андреевны,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
    Исключить из реестра муниципального имущества муниципального образования «Калининского сельское поселение» и снять с  баланса Администрации Калининского сельского поселения имущество (жилой дом) расположенное по адресу: Ростовская область, Ремонтненский район, с. Богородское, ул.Буденного, д. №22.
2.   Заключить договор передачи жилого помещения в собственность граждан путем бесплатной передачи занимаемого жилого дома в общую совместную собственность, общей площадью 42,3 кв.м., в том числе жилой 27,6 кв.м. на имя Демиденко Анатолия Алексеевича, Демиденко Любовь Андреевны.
3. Демиденко Анатолию Алексеевичу, Демиденко Любовь Андреевне, зарегистрировать право собственности в Ремонтненском отделе Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Ростовской области.
4.     Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Калининского сельского поселения                                                  И.И.Сухов